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ПРОТОКОЛ № 6
засідання постійної комісії з питань дотримання прав людини, 

законності, боротьби із злочинністю та корупцією, депутатської 

діяльності, етики та регламенту
08.02.2016

11:00
   Присутні члени комісії:
                                                      Федік М.М. – голова комісії  
                                                      Поліщук І.І. – секретар комісії

                                                      Дацюк Ю.М.-член комісії

                                                      Волинець О.П.-член комісії
                                                      Відсутні:
Запотоцький А.О. –  заступник голови комісії 
                                        Запрошені:
                                                      Гудима В.М.-начальник відділу кадрової роботи 

                                                      та нагород
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

Головуючий: Засідання оголошую відкрите. 
Голосування: «за» - 4
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0

Вирішили: рішення прийнято.
Головуючий: до порядку денного засідання комісії пропонуються наступні питання:  

1. Про нагородження Почесною грамотою Луцької міської ради Мельника В.С.
2. Звернення депутата міської ради Пустовіта Г.О., щодо дотримання вимог регламенту Луцької міської ради.

3.Різне.
Головуючий: Чи є зміни або доповнення до порядку денного засідання комісії? Немає. Ставлю на голосування затвердити порядок денний засідання комісії за основу та в цілому.
Голосування: «за» - 4
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
Вирішили: рішення прийнято.
1. Про нагородження Почесною грамотою Луцької міської ради Мельника В.С.
Слухали: Гудиму В.М., начальника відділу кадрової роботи та нагород, яка проінформувала присутніх по суті питання.
В обговоренні взяли участь члени комісії Федік М.М., Волинець О.П., Дацюк Ю.М., Поліщук І.І.
Виступив: Федік М.М., голова комісії, який поставив на голосування наступні пропозиції: 
- рекомендувати міському голові нагородити Почесною грамотою Луцької міської ради за сумлінну працю, високий професіоналізм, вагомий особистий внесок у розвиток інформаційного простору міста, об'єктивне висвітлення діяльності міської ради, а також з нагоди 60-річчя Мельника Валерія Степановича.
-  доручити відділу кадрової роботи та нагород підготувати всі документи для нагородження Почесною грамотою Луцької міської ради за сумлінну працю, високий професіоналізм, вагомий особистий внесок у розвиток інформаційного простору міста, об'єктивне висвітлення діяльності міської ради, а також з нагоди 60-річчя Мельника Валерія Степановича.

Голосували:    «за» - 4
                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0

Рішення прийнято.

Вирішили: - рекомендувати міському голові нагородити Почесною грамотою Луцької міської ради за сумлінну працю, високий професіоналізм, вагомий особистий внесок у розвиток інформаційного простору міста, об'єктивне висвітлення діяльності міської ради, а також з нагоди 60-річчя Мельника Валерія Степановича.
-  доручити відділу кадрової роботи та нагород підготувати всі документи для нагородження Почесною грамотою Луцької міської ради за сумлінну працю, високий професіоналізм, вагомий особистий внесок у розвиток інформаційного простору міста, об'єктивне висвітлення діяльності міської ради, а також з нагоди 60-річчя Мельника Валерія Степановича.
2. Звернення депутата міської ради Пустовіта Г.О., щодо дотримання вимог регламенту Луцької міської ради.
В обговоренні взяли участь члени комісії Федік М.М., Волинець О.П., Дацюк Ю.М., Поліщук І.І.
Виступив: Федік М.М., голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію: повідомити депутата міської ради Пустовіта Г.О., що постійна комісія з питань дотримання прав людини, законності, боротьби із злочинністю та  корупцією, депутатської діяльності, етики та регламенту ознайомившись та детально вивчивши матеріали, дійшла висновку що при формуванні порядку денного та внесенні проектів рішень вимоги Регламенту Ради зокрема п.1 ст.27 та п.2 ст.28 були дотримані.
Голосували: «за» - 4

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
Рішення прийнято.
Вирішили: повідомити депутата міської ради Пустовіта Г.О., що постійна комісія з питань дотримання прав людини, законності, боротьби із злочинністю та  корупцією, депутатської діяльності, етики та регламенту ознайомившись та детально вивчивши матеріали, дійшла висновку що при формуванні порядку денного та внесенні проектів рішень вимоги Регламенту Ради зокрема п.1 ст.27 та п.2 ст.28 були дотримані.
3.Різне.

   Звернення гр. Тищука В.І.
В обговоренні звернення взяли участь члени комісії Федік М.М., Волинець О.П., Дацюк Ю.М., Поліщук І.І.
Виступив: Федік М.М., голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію: взяти дане звернення  до відома та рекомендувати  гр. Тищуку В.І. по даному питанню звернутися до постійної комісії міської ради з питань земельних відносин та земельного кадастру.
Голосували: «за» - 4

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
Рішення прийнято.
Вирішили: взяти дане звернення  до відома та рекомендувати  гр. Тищуку В.І. по даному питанню звернутися до постійної комісії міської ради з питань земельних відносин та земельного кадастру.
Голова комісії                                                                                         Федік М.М.
Секретар комісії                                                                                     Поліщук І.І.                                                                              
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